vnde sumam quem interuortam: quo hanc celocem conferam.
 impetratum inauguratam est quous admittunt aues
 picus et cornix est ab leua cotuus porro ab dextera
 consuadent. certum hercle e uostram consequi sententiam
 sed quid hoc q picus ulmum tundit: haud temerarium e
 certe hercle q̄tum ex augurio auspiciy intellego
 A ut mihi imundo sunt iurges aut atienti saureae
 sed quid illuc q̄ exammatas currit huc leomida
 metuo quod illic obsecrauit meae fallae fallaciae:

LEONIDO. A. LIBANVS. SERUI. DVOR. SUP. A

Vbi ego nunc libanum requiram aut familiarem filium
 ut ego illos lubentiores faciam q̄ lubentia est
 maxumam predam & triumphum eis affero aduentu meo
 quando mecum pariter potant pariter: scortari solent
 hanc quidem quam nactus predam pariter cu illis partiam
 illic homo edes compilauit more si fecit suo
 v e illi qui tam indiligenter obseruauit ianuam.
 A etate uelut seruire libanum q̄ conueniam modo
 mea quidem hercle opera liber nunq̄ fidel oculis
 etiam de tergo ducentas plagas praegnatis dabo
 L argitur peculium omne: in tergo thesaurum gerit
 N am si huic occasione tempus se se subtriduxerit
 nunq̄ edepol quadrigis albis indipilect postea
 H erum in obsidione linguet inimicum animos auxerit
 sed si mecum occasionem opprimere hanc q̄ obuenerit stude
 maxumas optimitas gaudio offeruissimas
 suis heris ille una mecum pariet gnato: & p̄ti
 A deo ut etatem ambo ambobus nobis sine obnoxij
 N osto deuincti beneficio: hunc unctos nescio quos ait
 N on placet metuo in comune nequam fraudem fraudus licet
 P erij ego oppido nisi libanum inuenio iam ubi e gentium
 illic homo socium ad malam rem querit quem adiungat sibi
 N on placet pro monstro extemplo e q̄do q̄ sudat tremis
 S ed qd ego hic properans concessis pedibus lingua largior
 Q uin ego hanc iubeo tacere quae loquens lacerat diem
 A edepol hominem infelicem q̄ patronam comprimat

: Nam si qd: